

# KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN UNIVERSITAS RIAU

# FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN ILMU POLITIK

Kampus Bina Widya km. 12,5 Simpang Baru – Pekanbaru 28293 Telp. (0761) 63277. Laman: www.fisip.ac.id Email: fisipunri@yahoo.co.id

### **KEPUTUSAN**

DEKAN FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN ILMU POLITIK UNIVERSITAS RIAU Nomor: 18359/UN19.5.1.1.1/AK.00.00/2023

### **TENTANG**

## PENGANGKATAN TIM PERCEPATAN AKREDITASI INTERNASIONAL PROGRAM STUDI ADMINISTRASI PUBLIK FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN ILMU POLITIK UNIVERSITAS RIAU

# DEKAN FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN ILMU POLITIK UNIVERSITAS RIAU

- Menimbang : a. bahwa untuk kelancaran kegiatan Akreditasi Internasional Fakultas Ilmu Sosial dan Ilmu Politik Universitas Riau, dirasa perlu untuk mengangkat tim percepatan akreditasi internasional dimaksud;
  - b. bahwa sehubungan dengan butir a diatas perlu ditetapkan dalam suatu Keputusan Dekan.

### Mengingat

- : 1. Undang-Undang No. 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional.
  - 2. Peraturan Pemerintah No. 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi.
  - 3. Peraturan Presiden Nomor: 13 Tahun 2015, tentang Kementrian Riset, Teknologi dan Pendidikan Tinggi.
  - 4. Peraturan Menteri Riset, Teknologi dan Pendidikan Tinggi No. 54 Tahun 2017 Tentang Organisasi dan Tata Kerja Universitas Riau.
  - 5. Surat Keputusan Kementrian Pendidikan, Kebudayaan. Riset dan Teknologi No: 73644/MPK.A/KP.06.02/2022, tentang Pengangkatan Rektor Universitas Riau.
  - Universitas Keputusan Rektor Riau Nomor: 240/UN19/KP/2023, tentang Pengangkatan Dekan FISIP Universitas Riau.
  - 7. Peraturan Rektor Universitas Riau No.7 tahun 2020 tentang penyelenggaraan Merdeka Belajar Kampus Universitas Riau.
  - 8. Peraturan Rektor Universitas Riau No. 4 tahun 2021 tentang penyelenggaraan Pendidikan Universitas Riau.

## MEMUTUSKAN

## Menetapkan:

KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN ILMU POLITIK UNIVERSITAS RIAU TENTANG PENGANGKATAN TIM PERCEPATAN AKREDITASI INTERNASIONAL PROGRAM STUDI ADMINISTRASI PUBLIK FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN ILMU POLITIK UNIVERSITAS RIAU.

### KESATU

: Mengangkat nama-nama yang tersebut dalam lampiran keputusan ini sebagai Tim Percepatan Akreditasi Internasional Program Studi Administrasi Publik Fakultas Ilmu Sosial dan Ilmu Politik Universitas Riau.

**KEDUA** 

: Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan dengan ketentuan apabila dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam keputusan ini akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di : Pekanbaru

LIGGE Dekan, KEB Dekan, Tanggal : 3 Agustus 2023

JERSITAO

Meyzi Heriyanto

NIP 197508311998021001 SOSIAL DAN POLIT AKULTA

Lampiran : KEPUTUSAN DEKAN

Nomor : 18359/UN19.5.1.1.1/AK.00.00/2023

Tanggal : 3 Agustus 2023

Tentang : PENGANGKATAN TIM PERCEPATAN AKREDITASI INTERNASIONAL

PROGRAM STUDI ADAMINISTRASI PUBLIK FAKULTAS ILMU SOSIAL

DAN ILMU POLITIK UNIVERSITAS RIAU.

No.	Jabatan	Nama	Keterangan
1.	Pengarah	Dr. Meyzi Heriyanto, S.Sos, M.Si	Dekan
		Dr. Auradian Marta, S.IP, MA	WDI
		Dr. Mayarni, S.Sos, M.Si	WD II
		Saiman, S.IP, M.Si	WD III
2.	Penanggung Jawab	Dr. Febri Yuliani, S.Sos, M.Si	Kajur. Administrasi
		Dr. Dadang Mashur, S.Sos, M.Si	Koord. Prodi Adm. Publik
	Ketua	Prof. Dr. Sujianto, M.Si	Dosen Adm. Publik
3.	Sekretaris	Ahmad Hadi, S.AP., M.KP	Dosen Adm. Publik
4.	Anggota:	Dr. Zaili Rusli, M.Si	Dosen Adm. Publik
5.		Dr. Hasim As'ari, S.Sos, M.Si	Dosen Adm. Publik
		Mimin Sundari Nasution, S.Sos, M.Si	Dosen Adm. Publik
		Dr. Abdul Sadad, S.Sos, M.Si	Dosen Adm. Publik
		Dr. Zulkarnaini, S.Sos, M.Si	Dosen Adm. Publik
		Hafzana Bedasari, S.Sos., M.Si	Dosen Adm. Publik
		Dr. Adianto, S.Sos, M.Si	Dosen Adm. Publik
		Risky Arya Putri, S.Sos, M.Si	Dosen Adm. Publik
		Masrul Ikhsan, M.Si	Dosen Adm. Publik
		Dr. Nur Laila Meilani, S.Sos, M.Si	Dosen Adm. Publik
		Dedi Kusuma Habibie, S.IP., M.P.A	Dosen Adm. Publik
		Dr. Harapan Tua RFS, M.Si	Dosen Adm. Publik
		Khairul Amri, S.Sos., M.Si	Dosen Adm. Publik
		Bamba Indalis, SP, M.Si	Staf Adm. Publik
		Nova Nila Sari, A.Md	Staf Adm. Publik

Dekan,

Meyzi Heriyanto

NIP 197508311998021001